МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ М ~  P J L  « 1 3  »  0 - / М г

г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Максуль Екатерину Юрьевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 35.02.08
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства, на базе среднего общего образования, как ранее
отчисленную по собственному желанию, очной формы обучения, на места за счет средств федерального
бюджета, для дальнейшего перевода в Аэрокосмический колледж Сибирского государственного
университета науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнёва.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЦПССЗ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.В. Шанина

_202_

202

_ 202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040909

Ш П И Я  В Е Р Н А
Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина
“ (Р .З______20? у г.

f t  l > t f \

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2,,̂  » о-jars
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

О восстановлении
О переводе на другую образовательную программу

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Колчанова Алексея Андреевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса специальности 35.02.07
Механизация сельского хозяйства, на базе основного общего образования, ранее отчисленного как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана, очной формы обучения, на места за счет средств федерального бюджета.
Основание: личное заявление, согласие директора

2. Колчанова Алексея Андреевича, студента 2 курса, специальности 35.02.07 Механизация сельского
хозяйства, на базе основного общего образования, обучающегося по очной форме обучения, на местах за
счет средств федерального бюджета ПЕРЕВЕСТИ на 2 курс, специальности 35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, на базе основного общего образования, в группу И-12-22о, очной
формы обучения, на места за счет средств федерального бюджета.

Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЦПССЗ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.В. Шанина

_ 202_

„ 202„

„202„

_202_

Исполнитель: Специалист УМР Давыдова Светлана Владимировна
№ 000040766 № 000040950

Т  i* "ЯТ ТЖ гТ  тп&ч11шЯ JblL
Заведующая канцелярией

Г Я >  £ 9
В.А. Линд

О!'Z I